*1020001100*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月4日

發文字號：桃教終字第1020011589號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：糖果天后的藝想世界展覽簡介(0011589A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立中正紀念堂管理處與寬宏演藝股份有限公司共同

舉辦「糖果天后的藝想世界」特展資訊，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署中華民國102年2月27日臺教

國署原字第1020017502號函辦理。

二、該展覽地點：中正紀念堂介石廳、瑞元廳。

三、展覽時間：102年5月3日至102年9月1日。

四、展覽簡介如附件。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2013-03-04
11:36:50